

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTISOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/11/23 ORR.: 1

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2023-24 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTISOA	2.KURTISOA	3.KURTISOA	URRUTIKOA		EMLH GUZT.		1.KURTISOA	2.KURTISOA	3.KURTISOA	URRUTIKOA		GMLH GUZT.		LH			
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-		
ARABA/ÁLAVA AMURRIO PUBLIKOA	61	3	48	3			109	6	72	3	45	2			117	5	226	11
ARABA/ÁLAVA AMURRIO	61	3	48	3			109	6	72	3	45	2			117	5	226	11
ARABA/ÁLAVA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O PRIBATUA	25	1	24	1			49	2	21	1					21	1	70	3
ARABA/ÁLAVA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O	25	1	24	1			49	2	21	1					21	1	70	3
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA PUBLIKOA	26	1 1 1	18	1			44	2 1 1							44	2 1 1		
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA	26	1 1 1	18	1			44	2 1 1							44	2 1 1		
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA	116	7	61	6			177	13	99	5	112	6			211	11	388	24
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO	116	7	61	6			177	13	99	5	112	6			211	11	388	24
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	781	36	550	34			1331	70	867	47	670	40			1537	87	2868	157
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	457	19	361	19	11	1	829	39	774	35	651	34	110	6	1535	75	2364	114
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ	1238	55	911	53	11	1	2160	109	1641	82	1321	74	110	6	3072	162	5232	271
ARABA/ÁLAVA ZUIA PUBLIKOA	25	1	22	1			47	2	25	1	29	1			54	2	101	4
ARABA/ÁLAVA ZUIA	25	1	22	1			47	2	25	1	29	1			54	2	101	4

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/11/23 ORR.: 2  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2023-24 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA												
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.					1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.					LH				
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!			
ARABA/ÁLAVA	1491	68	1	1	1084	65	11	1	2586	134	1	1858	92	1507	83	110	6	3475	181	6061	315	1	1!
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA	8	1							8	1		49	2	55	2			104	4	112	5		
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA	73	3			54	3			127	6		169	10	171	9			340	19	467	25		
GIPUZKOA ANDOAIN	81	4			54	3			135	7		218	12	226	11			444	23	579	30		
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA	96	7			80	6			176	13		26	2	26	2			52	4	228	17		
GIPUZKOA ARETXABALETA	96	7			80	6			176	13		26	2	26	2			52	4	228	17		
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN PRIBATUA	69	3			70	3			139	6		127	8	155	8			282	16	421	22		
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN	69	3			70	3			139	6		127	8	155	8			282	16	421	22		
GIPUZKOA AZKOITIA PUBLIKOA	40	3			29	3			69	6		85	5	66	5			151	10	220	16		
GIPUZKOA AZKOITIA	40	3			29	3			69	6		85	5	66	5			151	10	220	16		
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA	85	4			60	4			145	8		181	10	166	10			347	20	492	28		
GIPUZKOA BERGARA PRIBATUA	12	1			14	1			26	2		25	1	27	1			52	2	78	4		
GIPUZKOA BERGARA	97	5			74	5			171	10		206	11	193	11			399	22	570	32		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/11/23 ORR.: 3  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2023-24 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PUBLIKOA	454	21	348	21	525	1327	42	678	32	561	30	1195	2434	62	3761	104				
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PRIBATUA	317	16	301	15	618	669	31	669	30	606	28	1275	1893	58	1893	89				
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	771	37	649	36	525	1945	73	1347	62	1167	58	1195	3709	120	5654	193				
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA	155	9	136	8	291	309	17	309	16	297	17	606	897	33	897	50				
GIPUZKOA EIBAR	155	9	136	8	291	309	17	309	16	297	17	606	897	33	897	50				
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA	286	13	218	13	504	244	26	244	12	182	11	426	930	23	930	49				
GIPUZKOA ELGOIBAR	286	13	218	13	504	244	26	244	12	182	11	426	930	23	930	49				
GIPUZKOA ERRENTERIA PUBLIKOA	235	11	172	11	407	363	22	363	18	301	16	664	1071	34	1071	56				
GIPUZKOA ERRENTERIA	235	11	172	11	407	363	22	363	18	301	16	664	1071	34	1071	56				
GIPUZKOA HERNANI PUBLIKOA	50	4	21	2	71	37	6	37	3	34	3	71	142	6	142	12				
GIPUZKOA HERNANI PRIBATUA	25	1	19	1	44		2					44	2		44	2				
GIPUZKOA HERNANI	75	5	40	3	115	37	8	37	3	34	3	71	186	6	186	14				
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA	264	14	194	10	458	338	24	338	19	327	18	665	1123	37	1123	61				

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/11/23 ORR.: 4

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2023-24 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		URRUTIKOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		URRUTIKOA		GMLH GUZT.		LH	
		IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!
GIPUZKOA IRUN	PRIBATUA	62	4	53	4					115	8	75	3	69	4			144	7	259	15		
GIPUZKOA IRUN		326	18	247	14					573	32	413	22	396	22			809	44	1382	76		
GIPUZKOA LASARTE-ORIA	PUBLIKOA	36	2	38	2					74	4	23	2	17	1			40	3	114	7		
GIPUZKOA LASARTE-ORIA		36	2	38	2					74	4	23	2	17	1			40	3	114	7		
GIPUZKOA MUTRIKU	PUBLIKOA	11	1							11	1	34	3	34	3			68	6	79	7		
GIPUZKOA MUTRIKU		11	1							11	1	34	3	34	3			68	6	79	7		
GIPUZKOA OÑATI	PUBLIKOA	44	3	39	3					83	6	14	1					14	1	97	7		
GIPUZKOA OÑATI	PRIBATUA											36	2	21	2			57	4	57	4		
GIPUZKOA OÑATI		44	3	39	3					83	6	50	3	21	2			71	5	154	11		
GIPUZKOA ORDIZIA	PUBLIKOA											25	1	27	1			52	2	52	2		
GIPUZKOA ORDIZIA	PRIBATUA	93	4	79	4					172	8	186	9	144	7			330	16	502	24		
GIPUZKOA ORDIZIA		93	4	79	4					172	8	211	10	171	8			382	18	554	26		
GIPUZKOA PASAIA	PUBLIKOA	55	3	43	3					98	6	50	2	41	2			91	4	189	10		

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/11/23 ORR.: 5  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2023-24 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!				
GIPUZKOA PASAIA	55	3	43	3			98	6	50	2	41	2			91	4	189	10		
GIPUZKOA TOLOSA PUBLIKOA	186	9	139	8			325	17	244	11	162	10			406	21	731	38		
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA	124	5	98	5			222	10	147	6	110	5			257	11	479	21		
GIPUZKOA TOLOSA	310	14	237	13			547	27	391	17	272	15			663	32	1210	59		
GIPUZKOA URNIETA PRIBATUA	80	5	85	5			165	10	175	7	139	7			314	14	479	24		
GIPUZKOA URNIETA	80	5	85	5			165	10	175	7	139	7			314	14	479	24		
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA	25	1	19	1			44	2									44	2		
GIPUZKOA URRETXU	25	1	19	1			44	2									44	2		
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA	86	4	60	4			146	8	177	11	149	8			326	19	472	27		
GIPUZKOA USURBIL	86	4	60	4			146	8	177	11	149	8			326	19	472	27		
GIPUZKOA ZARAUTZ PUBLIKOA	76	4	52	4			128	8	70	5	51	4			121	9	249	17		
GIPUZKOA ZARAUTZ PRIBATUA	56	3	63	3			119	6	58	4	62	4			120	8	239	14		
GIPUZKOA ZARAUTZ	132	7	115	7			247	14	128	9	113	8			241	17	488	31		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/11/23 ORR.: 6

ERR.- N72406

MATRIKULA 2023-24 IKASTURTEA

ESKATUTAKO A EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		GMLH GUZT.			LH			
IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-		

GIPUZKOA ZIZURKIL PUBLIKOA	36	3	30	2				66	5	25	1	17	1			42	2	108	7
GIPUZKOA ZIZURKIL	36	3	30	2				66	5	25	1	17	1			42	2	108	7
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA								17	1	7	1					24	2	24	2
GIPUZKOA ZUMAIA								17	1	7	1					24	2	24	2
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA	44	3	25	2				69	5	72	4	55	4			127	8	196	13
GIPUZKOA ZUMARRAGA	44	3	25	2				69	5	72	4	55	4			127	8	196	13
GIPUZKOA	3183	165	2539	151			525	6247	316	4728	241	4079	224		1195	10002	465	16249	781
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB PUBLIKOA								50	2	42	2					92	4	92	4
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB								50	2	42	2					92	4	92	4
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA	194	8	146	8				340	16	90	4	74	5			164	9	504	25
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA								25	1	25	1					50	2	50	2
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	194	8	146	8				340	16	115	5	99	6			214	11	554	27
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA	26	2	24	2				50	4	21	2	17	2			38	4	88	8

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/11/23 ORR.: 8  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2023-24 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA														
1.KURTSOA					2.KURTISOA					3.KURTISOA					URRUTIKOA					EMLH GUZT.				
1.KURTISOA					2.KURTISOA					3.KURTISOA					URRUTIKOA					GMLH GUZT.				
IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-					

BIZKAIA BILBAO PRIBATUA	1033	47	865	43				1898	90	1552	67	1416	64			2968	131	4866	221
BIZKAIA BILBAO	1600	74	1261	66	17	2		2878	142	2529	114	2202	106	43	5	4774	225	7652	367
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA	50	3	26	2				76	5	74	3	53	2			127	5	203	10
BIZKAIA DERIO PRIBATUA	24	1	17	1				41	2	110	7	114	6			224	13	265	15
BIZKAIA DERIO	74	4	43	3				117	7	184	10	167	8			351	18	468	25
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA	25	1	16	1				41	2	25	1	25	1			50	2	91	4
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA	73	3	57	3				130	6	124	6	116	5			240	11	370	17
BIZKAIA DURANGO	98	4	73	4				171	8	149	7	141	6			290	13	461	21
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA	68	3	36	2				104	5	364	16	320	15			684	31	788	36
BIZKAIA ERANDIO PRIBATUA	22	1	10	1				32	2	75	3	83	3			158	6	190	8
BIZKAIA ERANDIO	90	4	46	3				136	7	439	19	403	18			842	37	978	44
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA	100	6	93	6				193	12	94	5	94	6			188	11	381	23

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/11/23 ORR.: 9

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2023-24 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																
		1.KURTSOA					2.KURTSOA					3.KURTSOA					URRUTIKOA					EMLH GUZT.						
		1.KURTSOA					2.KURTSOA					3.KURTSOA					URRUTIKOA					GMLH GUZT.						
		IKAS TA* TA+ TA-!					IKAS TA* TA+ TA-!					IKAS TA* TA+ TA-!					IKAS TA* TA+ TA-!					IKAS TA* TA+ TA-!						
BIZKAIA GALDAKAO		100	6		93	6					193	12		94	5		94	6					188	11		381	23	
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA		24	1		24	1				48	2		25	1		25	1					50	2		98	4		
BIZKAIA GERNIKA-LUMO		24	1		24	1				48	2		25	1		25	1					50	2		98	4		
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA		181	9		152	9				333	18		116	5		113	5					229	10		562	28		
BIZKAIA GETXO PRIBATUA		24	1		23	1				47	2		34	2		18	1					52	3		99	5		
BIZKAIA GETXO		205	10		175	10				380	20		150	7		131	6					281	13		661	33		
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA		104	6		79	4				183	10		63	4		66	4					129	8		312	18		
BIZKAIA IURRETA		104	6		79	4				183	10		63	4		66	4					129	8		312	18		
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA		140	7		139	8				279	15		117	7		90	5					207	12		486	27		
BIZKAIA LEIOA		140	7		139	8				279	15		117	7		90	5					207	12		486	27		
BIZKAIA LEKEITIO PUBLIKOA		13	1		7	1				20	2														20	2		
BIZKAIA LEKEITIO		13	1		7	1				20	2														20	2		
BIZKAIA LOIU PRIBATUA		20	1		14	1				34	2		16	1		21	1					37	2		71	4		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/11/23 ORR.: 10

ERR.- N72406

MATRIKULA 2023-24 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				
BIZKAIA LOIU	20	1	14	1			34	2	16	1	21	1			37	2	71	4		
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA	41	3	32	2			73	5	90	6	68	6			158	12	231	17		
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN	41	3	32	2			73	5	90	6	68	6			158	12	231	17		
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA	53	3	45	3			98	6	29	2	27	2			56	4	154	10		
BIZKAIA MUNGIA	53	3	45	3			98	6	29	2	27	2			56	4	154	10		
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA	229	10	188	10			417	20	366	18	324	18			690	36	1107	56		
BIZKAIA MUSKIZ	229	10	188	10			417	20	366	18	324	18			690	36	1107	56		
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA	25	1	15	1			40	2	48	2	40	2			88	4	128	6		
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA	29	2	24	2			53	4	49	2	47	2			96	4	149	8		
BIZKAIA ONDARROA	54	3	39	3			93	6	97	4	87	4			184	8	277	14		
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	85	4	68	4			153	8	139	8	108	8			247	16	400	24		
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA									22	1	26	1			48	2	48	2		
BIZKAIA PORTUGALETE	85	4	68	4			153	8	161	9	134	9			295	18	448	26		

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduia, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/11/23 ORR.: 11

ERR.- N72406

MATRIKULA 2023-24 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																
		1.KURTSOA					2.KURTSOA					3.KURTSOA					URRUTIKOA					EMLH GUZT.						
		1.KURTSOA					2.KURTSOA					3.KURTSOA					URRUTIKOA					GMLH GUZT.						
		IKAS TA* TA+ TA-					IKAS TA* TA+ TA-					IKAS TA* TA+ TA-					IKAS TA* TA+ TA-					IKAS TA* TA+ TA-						
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA	!	152	8	!	94	7	!	!	!	!	246	15	!	242	12	!	163	10	!	!	!	!	405	22	!	651	37	!
BIZKAIA SANTIURTZI PRIBATUA	!	97	4	!	83	4	!	!	!	!	180	8	!	214	9	!	204	9	!	!	!	!	418	18	!	598	26	!
BIZKAIA SANTIURTZI	!	249	12	!	177	11	!	!	!	!	426	23	!	456	21	!	367	19	!	!	!	!	823	40	!	1249	63	!
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	22	2	!	18	2	!	!	!	!	!	!	!	40	4	!	40	4	!
BIZKAIA SESTAO PRIBATUA	!	20	1	!	20	1	!	!	!	!	40	2	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	40	2	!
BIZKAIA SESTAO	!	20	1	!	20	1	!	!	!	!	40	2	!	22	2	!	18	2	!	!	!	!	40	4	!	80	6	!
BIZKAIA SOPUERTIA PRIBATUA	!	125	5	!	112	5	!	!	!	!	237	10	!	95	5	!	66	3	!	!	!	!	161	8	!	398	18	!
BIZKAIA SOPUERTIA	!	125	5	!	112	5	!	!	!	!	237	10	!	95	5	!	66	3	!	!	!	!	161	8	!	398	18	!
BIZKAIA URDUÑA/ORDUÑA PRIBATUA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	5	1	!	!	!	!	!	!	!	5	1	!	5	1	!
BIZKAIA URDUÑA/ORDUÑA	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	5	1	!	!	!	!	!	!	!	5	1	!	5	1	!
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA	!	20	1	!	40	2	!	!	!	!	60	3	!	15	1	!	15	1	!	!	!	!	30	2	!	90	5	!
BIZKAIA ZALLA	!	20	1	!	40	2	!	!	!	!	60	3	!	15	1	!	15	1	!	!	!	!	30	2	!	90	5	!
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA	!	47	3	!	35	3	!	!	!	!	82	6	!	72	4	!	58	4	!	!	!	!	130	8	!	212	14	!

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/11/23 ORR.: 12

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2023-24 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.	LH											
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-
BIZKAIA ZEANURI	47	3	35	3		82	6	72	4	58	4			130	8	212	14					
BIZKAIA	4164	200	3251	187		7437	390	6100	308	5243	289			111407	603	18844	993					
GUZTIRA	8838	433	6874	403		116270	840	1112686	641	110829	596			124884	1249	141154	2089					

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILTZEKO